

Årsredovisning för  
**Miltonic Games AB**

559054-7153

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Alexander Milton  
Styrelseledamot

2026-03-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Miltonic Games AB, 559054-7153, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är huvudsakligen verksamt inom dataspelsbranschen och erbjuder konsulttjänster inom affärsutveckling, research, copy, rådgivning, utbildning och utveckling av spel och andra mjukvaror. Bolaget har sitt säte i Skövde.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	594 477	1 419 153	280 434	31 519
Resultat efter finansiella poster	-75 074	446 942	44 711	633 571
Soliditet %	47,6	56,8	68,5	99

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har minskat med mer än 30 % i jämförelse med f.g år, detta beror på minskade uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 204	414 475
Balanseras i ny räkning		414 475	-414 475
Vinstutdelning		-300 000	
Årets resultat			-55 074
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>116 679</b>	<b>-55 074</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	116 679
Årets resultat	-55 074
<b>Summa</b>	<b>61 605</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	61 605
<b>Summa</b>	<b>61 605</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		594 477	1 419 153
Övriga rörelseintäkter		0	198
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>594 477</b>	<b>1 419 351</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-85 146	-58 130
Personalkostnader	2	-583 214	-1 290 694
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-668 360</b>	<b>-1 348 824</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-73 883</b>	<b>70 527</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	375 331
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		389	1 084
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 580	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 191</b>	<b>376 415</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-75 074</b>	<b>446 942</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	-20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>20 000</b>	<b>-20 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-55 074</b>	<b>426 942</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-12 467
<b>Årets resultat</b>		<b>-55 074</b>	<b>414 475</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>500</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 250	456 930
Övriga fordringar		87 949	39 713
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>94 199</b>	<b>496 643</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		139 670	352 866
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>139 670</b>	<b>352 866</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>233 869</b>	<b>849 509</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>234 369</b>	<b>849 509</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		116 679	2 204
Årets resultat		-55 074	414 475
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>61 605</b>	<b>416 679</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>111 605</b>	<b>466 679</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	20 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>20 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 437	350
Övriga skulder		115 632	356 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 695	5 695
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>122 764</b>	<b>362 830</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>234 369</b>	<b>849 509</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	23 940	23 940
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>23 940</b>	<b>23 940</b>
Ingående avskrivningar	-23 940	-23 940
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 940</b>	<b>-23 940</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	500	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>500</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>500</b>	

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Rösträttsandel %</i>
Milton Medtech AB	556840-6549	Linköping	500	100
<i>Företagets namn</i>				<i>Redovisat värde</i>
Milton Medtech AB				500

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-24

Skövde

*Alexander Milton*  
Alexander Milton  
Styrelseordförande

2026-02-27  
Datum